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(2025. godina) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 
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Poštovani veterani Zagrebačkog nogometnog saveza, 
 
 

 Članarina veteranskih momčadi Zagrebačkog nogometnog saveza za 2025. godinu iznosi 380,00 
€ (tristo osamdeset eura). Prvi obrok, od najmanje 200,00 € (dvjesto eura) treba platiti do 31. 
ožujka 2025. godine. Drugi dio članarine (iznos do 380,00 €) treba platiti do 30. rujna 2025. 
godine. 

 
 

Komisija veterana ZNS: 
 
 

Tomo PRŠIR, predsjednik 
(098 272565; tomo.prsir1@gmail.com) 

 
 
 
 
 
Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
HAŠK 1903. - Franjd Teks  -  Polet       (termin nije određen) 
2. kolo: 
Polet  -  Špansko - Mark bau        (termin nije određen) 
Stupnik  -  HAŠK 1903. - Franjid teks       (termin nije određen) 
9. kolo: 
Ponikve  -  Lokomotiva - Poliklinika Ribnjak     (termin nije određen) 
Što bi bilo, kad bi bilo? Opet je nastavak prvenstva počeo po starom, ne baš popularnom običaju, da 
nam suci ne odrade u potpunosti sve svoje zadade. Dobro im je poznato da zadatke trebaju učiniti prije 
nego zaključe utakmicu. Što se tiče nastavka prvenstva, jedna utakmica je odgođena. Bez obzira na to, 
strijelci su bili raspoloženi, a naročito igrači momčadi Jarun - Stje Ma Promet, među kojima je prednjačio 
Dario BENID s postignutih pet pogodaka, slijedi ga s tri pogodka Krešimir KRALJEVID (Polet). To je 
pokazatelj da su igrači u dobroj formi, zahvaljujudi igranju malonogometnog prvenstva. Vezano za 
odgođene utakmice, molim voditelje da dogovore termine odigravanja istih. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Antun RAKOVID; 091 4105977; tonirakovic@hotmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
DICE  -  Končar         (termin nije određen) 
8. kolo: 
DICE  -  Slavonac         (termin nije određen) 
9. kolo: 
Slavonac  -  Horvati - Mešid com       (termin nije određen) 
Registrirana utakmica: 
9. kolo: 
Zapruđe  -  Sava (Gredice)  3 – 0 (par forfait) 
(Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 62, stavak 1) 
Utakmica Slavonac - Horvati - Mešid com je odgođena. Trnje je kao domadin pobijedio DICE uz 
dvostrukog strijelca Hrvoja GELU. Crveni karton kod gostiju, pomogao je domadinu da utakmica bude 
rutinski odrađena. Utakmica Zapruđe - Sava (Gredice) je prekinuta sukladno Pravilniku o nogometnim 
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natjecanjima, članak 62, stavak 1. Naime, u sedmoj minuti pri vodstvu domadina 1 - 0 ozlijedio se 
gostujudi igrač, a time su gosti ostali na igralištu sa šest igrača te je utakmica prekinuta i registrirana 3 - 0 
u korist domadina. Nadamo se da više nede biti ovakvih situacija! Jedina gostujuda pobjeda u ovome kolu 
bila je na utakmici Optimist - Prečko stari. Gost je osigurao pobjedu još u prvom poluvremenu, a 
nastavak je bio rutinski odrađen. Remetinec je pobijedio Hrvatski Leskovac. Gost je ranim vodstvom 
pokušao napraviti iznenađenje, ali domadine je taj pogodak razbudio, te su s dva pogodka u oba 
poluvremena osvojili bitne bodove, na otvaranju proljetnog dijela sezone. Jedini remi u ovome kolu bio 
je na utakmici Široki Brijeg - Končar. Domadin je imao prednost od 2 - 0, ali se gosti nisu predavali te su 
postigli dva pogotka i pokazali da de biti tvrd orah svima i kao gosti i kao domadini. Sportski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Concordia  -  Članovi veterani Dinama      (termin nije određen) 
Evo, dočekali smo i početak proljetnog dijela 56. prvenstva veterana ZNS; no prije osvrta na kolo, trebam 
spomenuti Plenum klubova koji je održan 6. veljače 2025. godine, a koji je vedina voditelja "olako 
shvatila". Našem Plenumu nazočili su predstavnici (samo) pet klubova, a razgovarali smo o mnogim 
važnim temama, naročito o Preregistraciji igrača. Nakon Plenuma, eto ti "100 pitanja", nedoumica, 
"nepoznavanja materije". Dakle, ističem važnost Plenuma i apeliram da ga ubudude "više uvažavate". U 
ovom, 9. kolu strijelci su bili raspoloženi pa su postigli  36 pogodaka (6 po utakmici) što je za svaku 
pohvalu. Najviše pogodaka "palo" je na utakmici Devetka - Concordia, osam; domadini su ved u 38. 
minuti vodili rezultatom 5 - 1, da bi u drugom poluvremenu primili još dva pogotka i ovim rezultatom, 5 - 
3, utakmica je i završila. U ovom kolu domadini su ostvarili još dvije pobjede, dečki iz Žerjavinca pobijedili 
su uvjerljivo susjede iz Kašine, a Jure STOJANOVID je bio trostruki strijelac, dok su "Doktori", također, 
"bez problema", svladali "Dinamovce". U preostale tri utakmice bolji gosti; dečki iz Markuševca vodili su 
do 50. minute protiv Čulinca rezultatom 1 - 0, a onda su gosti izjednačili, a u 68. minuti i poveli; ovim 
rezultatom, 1 - 2, utakmica je i završila. Sudac je na ovoj utakmici, morao smirivati "uzavrele strasti" 
javnim opomenama (jedan žuti, domadinima, 2, gostima), a isključio je gostujudeg igrača. Sava 2011. i 
Sesvetski Kraljevec odigrali su utakmicu "punu preokreta", u 63. minuti gosti su postigli pogodak za 
izjednačenje, 3 - 3, da bi u posljednjoj minuti utakmice postigli i pobjedonosni pogodak. Dečki iz 
Studentskog grada ved su u 51. minuti vodili su u Sesvetama rezultatom 0 - 5; domadi Radnik uspio je do 
kraja utakmice postidi dva pogotka i tako ublažiti poraz. Vrijedi istaknuti Marka PAVLOVIDA koji je 
postigao tri pogotka. Igrači koji mogu u narednim utakmicama dobiti tredi žuti karton i tako "zaraditi" 
utakmicu neigranja su: Miroslav PETROVID (Studentski grad), Mario IVČEVID (Sesvetski Kraljevec), Mario 
KARDUM (Čulinec), Aleksandar-Saša KAROV (Prigorje (M)) i Josip BRTAN (Sava 2011.). 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Kustošija  -  Podsused        (termin nije određen) 
Zanatlija  -  Elektra         (termin nije određen) 
23. kolo: 
Tora  -  Zanatlija         (termin nije određen) 
3. kolo: 
Lučko  -  Rudeš         (termin nije određen) 
Dočekali smo i proljetni nastavak 56. prvenstva, odigravanjem 9. kola u kojem su se iskazali strijelci s 
postignuta 44 pogotka, što je najviše postignutih pogodaka u jednom kolu. Vodedi Rudeš je u gostima, u 
terminu kao liga prvaka, nadigrao svog domadina Toru, te zadržao vodedu poziciju ispred Legendi i točka, 
koji su pobjedom na domadem igralištu protiv Zanatlije, započeli ovaj dio prvenstva. Kvart je u utakmici 
sa čak 13 pogodaka bio bolji od Purgera, dok je Podsused dobrano napunio mrežu posljednje plasiranoj 
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na Ljestvici, Elektri. Zelengaj je u utakmici sa 7 pogodaka bio bolji od momčadi Nur za jedan pogodak, 
dok je Jarun stari u gostima bio bolji od Kustošije, te je sa Rudešom jedini gost s pobjedom. Sa 44 
postignuta pogotka u ovome kolu, strijelci su bili raspoloženi, a Želimir KALAMINEC (Kvart) je s pet 
pogodaka protiv Purgera bio najefikasniji. Ako se po jutru dan poznaje, moglo bi biti mnogo postignutih 
pogodaka u ovom nastavku prvenstva, a hode li tako i biti, vidjet demo. Od javnih opomena, imamo 
jedan crveni karton zbog psovanja suca utakmice i dva žuta zbog preoštrog starta. Što se tiče Cometa, 
moja primjedba je, što sam vam napisao i na grupu, da neki voditelji ne potvrđuju svoju momčad, što se 
treba obvezno uraditi, te se ne obilježavaju rezervni igrači da su igrali ili ih treba brisati ako nisu došli na 
utakmicu, kao i da se obvezno upiše i Predstavnik kluba. Za neodigrane utakmice (gore navedene), 
voditelji Tore i Lučkog sa svojim kolegama iz druge momčadi, ukoliko mogu, s obzirom da igraju navečer 
kasnije, da se dogovore, da igraju u tijeku ovoga mjeseca, te da ne prenose za kasnije, jer de biti igranja 
utakmica četvrtkom. Ako se uspijete dogovoriti, javite na vrijeme. U 10. kolu slobodna je momčad 
Rudeša. Sportski pozdrav. 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Nenad LONČAR, 099 2119421; nenad.loncar@prsv.hr) 
Neodigrane utakmice: 
23. kolo: 
Retkovec  -  Dubrava Tim Kabel       (termin nije određen) 
24. kolo: 
Sport city  -  Trnava - AS Caffe       (termin nije određen) 
Maksimir  -  Novi Jelkovec 2        (termin nije određen) 
Konačno je došao i dugo očekivani proljetni dio prvenstva i vjerujem da smo svi jedva čekali nastavak 
prvenstva, prvenstveno zbog druženja, nogometa i opuštanja u tredem poluvremenu. Odmah na 
početku derbi u Ivanid Gradu gdje je Dubrava Tim Kabel odnijela puni plijen, odnosno sva tri boda, dobra 
utakmica s lijepim pogocima, domadin nije mogao više, jer su gosti bili bolji i zasluženo pobijedili. Usora 
je krenula silovito i protutnjala kroz Retkovec. Domadin je krenuo dobro i poveo pogotkom Danijela 
ANČIDA, ali se Usora brzo vrada i pogocima Franje BARIŠIDA i Stjepana PERIDA, do kraja poluvremena 
okrede rezultat u svoju korist, u drugom poluvremenu, opet Stjepan PERID povedava vodstvo gostiju, do 
kraja za konačni rezultat zabili su još Dražen PRANJID i Ilija JELAVID. INAS je došao do velika tri boda u 
srazu sa Sport city, pogodak je postigao Mato AČKAR pred sam kraj utakmice za veliko i zasluženo slavlje 
domadina, INAS je s tim bodovima prešao u gornji dom ljestvice. Derbi susjeda u Ivanjoj Reki između 
Novog Jelkovca i Ivanja Reka Posavina, odlična utakmica u kojoj su gosti poveli golom Marka ZUBAKA, ali 
rezultat vrada na početak veliki golgeter iz Novog Jelkovca, Željko DODIG. Za vodstvo domadina zabija 
Damir PLANTID, a stari nogometni majstor Tomislav TOMLJANOVID, iz kaznenog udarca, vrada utakmicu 
u „egal“ i kad smo mislili da je utakmica gotova, Predrag JUREN zabija za veliku pobjedu i slavlje 
domadina. U Čulincu je Maksimir odnio sva tri boda, domadin je poveo Tomislava DUGANA, ali se gosti 
ne predaju i pogocima sjajnog Saše VIDAČAKA odnose pobjedu i bodove. Ravnice su pobijedile Novi 
Jelkovec 2 s velikih 3 - 1 i tako osvojili dragocjene bodove za bijeg s dna ljestvice. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Botinec  -  Stari prijatelji        (termin nije određen) 
8. kolo: 
Čehi  -  Odra          (termin nije određen) 
9. kolo: 
Odra  -  Stari prijatelji        (termin nije određen) 
Brezovica  -  Mala Mlaka        (termin nije određen) 
Pozdrav sportski prijatelji. Nakon zimskog odmora, krenuli smo u nastavak prvenstva, ali i odgode 
utakmica poradi loših igrališta. Odgođena su utakmice u Brezovici i Odri, pa molim voditelje da vode 
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brigu o odigravanju istih, kao i neodigranih iz prvog djela prvenstva. U ovom kontekstu, molio bih 
voditelje da do 30. ožujka uplate članarinu za 2025. godinu ili prvi dio članarine, kao što sam vas 
obavijestio u grupi. Dvije utakmice odigrane su u ponedjeljak, a dvije u utorak, jer se VNK Obrež 
ponovno vratio na igranje domadih utakmica utorkom. Nakon dugo vremena, vidio sam jednu vrlo 
kvalitetnu utakmicu u ligi, u Maksimiru, možda i bolja nego par dana ranije. VNK Dinamo Zagreb i Blato 
sudarili se u derbiju kola. Dakle, utakmica na jednom visokom nivou što se tiče igre, taktike, ponašanja 
na igralištu, jednom riječu, prvi puta sam gledao VNK Dinamo Zagreb, kako su pristupili u našu ligu i 
oduševili me. Naravno, govorim o utakmici s Blatom koje je iz blata, došlo na zeleni tepih i naprosto su 
letjeli po igralištu. Da su vodili prvih u 20-tak minuta bilo bi zasluženo, ali nisu, ved su domadini postigli 
pogodak za vodstvo i to kako. Na jednu povratnu loptu s 18 metara odlično je poklopio je Stjepan BRDAR 
i zakucao u malu mrežicu. Domadi su umalo poveli i sa 2 - 0 iz brze kontre preko Kristijana BOŽINOVA, ali 
je je pogodio prečku. U istom tonu je bilo i drugo poluvrijeme, ali su gosti više dominirali, napadali 
tražedi izjednačenje. I dočekali su, iz jedne solo akciji odlični Ivan BASID je poentirao. Bilo je još prilika s 
obje strane, gosti su tražili kazneni udarac, no kako sudac to nije tako vidio (nodna utakmica), a VAR se 
nije uključio, ostalo je neriješeno, možda i najpravednije. Na mene su poseban dojam ostavili domadi 
igrači Kristijan BOŽINOV, Stjepan BRDAR, Nenad TOMOVID i Slaven OSTREŽ. Kod Blata sam zapamtio, 
osim strijelca Ivana BASIDA i Karla PIRIDA, Mladena FRANJKIDA i brzononog Denisa DRAGANIDA. 
Čestitam voditeljima momčadi i igračima na fer i korektnoj igri. Prvak de se odlučivati u 
"malim"utakmicama, kako se to kaže. U povratku sam svratio na Borovje gdje domadi Botinec "ugostio" 
Dinamo Turid.(zamjena mjesta igranja utakmice poradi igrališta u Botincu). I ovdje je bili neriješeno, ali 
uz postignuta četiri pogotka, uz iznenađenje da strijelac za "goste" nije bio Branko GRANID. Obrežani su 
na svom igrališta u utorak, dobili slabašne Čehe (po broju igrača). Mario BLAŽIN, osim što je odličan 
Futsal sudac, zabija na velikom nogometu i to dva pogotka. Prava „golijada“ bila je u Meštrici, gdje su 
domadini bili Pajdaši (uređivanje igrališta u Mičevcu). Gosti su vodili s 0 - 3, ali se domadini uspjeli vratiti i 
preokrenuti rezultat i to zahvaljujudi Ivanu DOSIDU, koji je postigao dva pogotka. Ponavljam voditeljima, 
organizirajte neodigrane utakmice čim prije, dok je vrijeme pogodno za igru. Članarina! 



 
Igrači - dužnici za kazne 

 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona 
Utakmica / 
vrijeme ne 

igranja 

Iznos 
novčane 
kazne *€+ 

Sava (Gredice) Davor KOBASID 1. liga skupina A 2024/2025 9 mjeseci 50,00 € 

Slavonac Ivan GRGID 1. liga skupina A 2024/2025 1 utakmica 50,00 € 

Slavonac Vlatko ĐURKOVID 1. liga skupina A 2024/2025 4 utakmice 45,00 € 

Rudeš C.I.O.S. Nikola STANEC Premier liga 2024/2025 2 utakmice 30,00 € 

Podsused Ivan FILIPOVID 2. liga skupina A 2024/2025 3 utakmice 30,00 € 

Vrapče 1978. Danijel FRKETID Premier liga 2024/2025 5 utakmica 45,00 € 

Čulinec Krešimir ERCEGOVAC 1. liga skupina B 2024/2025 1 utakmica 15,00 € 

Zelengaj 1948. Mario MILOSAVLJEVID 2. liga skupina A 2024/2025 2 utakmice 30,00 € 

INAS Marijo PAVID 2. liga skupina B 2024/2025 3 utakmice 45,00 € 

DICE Matej KIHALID 1. liga skupina A 2024/2025 1 utakmica 15,00 € 

 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 7. ožujka 2025. godine 

 
 

1) Igrač VNK Čulinec (Zagreb), Krešimir ERCEGOVAC (ID: 123701), isključen na prvenstvenoj utakmici 
VNK Prigorje (Markuševec) - VNK Čulinec (Zagreb) (igralište NK Prigorje, Markuševec, 56. prvenstvo veterana 
ZNS, 1. liga skupina B, 9. kolo, 3. ožujka 2025. godine, 16:00 h), u 22. minuti utakmice, radi namjernog prekršaja 
nad suparničkim igračem u izglednoj prilici za postizanje pogotka, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) 
prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u iznosu od 15,00 € (petnaest eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik 
veterana ZNS, članak 50, stavak 4). 

Suspenzija teče od 4. ožujka 2025. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu Naknade za žalbu u iznosu 
od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 

2) Igrač VNK Zelengaj 1948. (Zagreb), Mario MILOSAVLJEVID (ID: 20334), isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Zelengaj 1948. (Zagreb) - VNK Nur (Zagreb) (igralište NK Zelengaj 1948., Zagreb, Hrelid, 56. 
prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina A, 9. kolo, 3. ožujka 2025. godine, 16:00 h), u 78. minuti utakmice, radi 
vrijeđanja i psovanja Glavnog suca utakmice, riječima: „Jebem ti mater“, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) 
prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik 
veterana ZNS, članak 52, stavak 1, alineja b). 

Suspenzija teče od 4. ožujka 2025. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu Naknade za žalbu u iznosu 
od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 

3) Igrač VNK INAS (Zagreb), Marijo PAVID (ID: 60674), isključen na prvenstvenoj utakmici VNK INAS 
(Zagreb) - VNK Sport city (Zagreb) (igralište NK Ivanja Reka, Zagreb, Ivanja Reka, 56. prvenstvo veterana ZNS, 2. 
liga skupina B, 9. kolo, 3. ožujka 2025. godine, 16:00 h), u 66. minuti utakmice, radi vrijeđanja i psovanja Glavnog 
suca utakmice, s klupe za pričuvne igrače, riječima: „Jebem ti mater u usta“, kažnjava se zabranom igranja na 3 
(tri) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 45,00 € (četrdeset i pet eura i ništa centi) (Disciplinski 
pravilnik veterana ZNS, članak 52, stavak 1, alineja b). 

Suspenzija teče od 4. ožujka 2025. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu Naknade za žalbu u iznosu 
od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 

4) Igrač VNK DICE (Zagreb), Matej KIHALID (ID: 136871), isključen na prvenstvenoj utakmici VNK 
Trnje (Zagreb) - VNK DICE (Zagreb) (igralište NK Trnje, Zagreb, Trnje, 56. prvenstvo veterana ZNS, 1. liga skupina 
A, 9. kolo, 3. ožujka 2025. godine, 17:45 h), u 50. minuti utakmice, radi dobivene druge javne opomene (prva u 45. 
minuti utakmice - prekršaj nad napadačem u obedavajudoj situaciji za postizanje pogotka; druga u 50. minuti 
utakmice - prekršaj nad napadačem u obedavajudoj situaciji za postizanje pogotka), kažnjava se zabranom igranja 
na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u iznosu od 15,00 € (petnaest eura i ništa centi) 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 50, stavak 4). 

Suspenzija teče od 4. ožujka 2025. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu Naknade za žalbu u iznosu 
od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 

mailto:dj.dragic@gmail.com

